
Školní družina při Základní škole generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, Porubská 10/831, 
příspěvková organizace, Porubská 831, Ostrava-Poruba, 708 00; e-mail: sekretariát@zs-porubska831.cz; 

https://zs-skarvady831.cz/ 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání pro školní rok _____________* 

Přihlašuji své dítě k pravidelné docházce do školní družiny: 

Příjmení a jméno dítěte:  
Bydliště:  
PSČ:  Třída:  
Datum narození:  Kód zdravotní pojišťovny:  
Upozornění na zdravotní stav, 
léky, omezení v jídle:  

 

Zákonný zástupce I. (příjmení a jméno): Místo trvalého pobytu: 
  
Telefonní kontakt: e-mail: 
  
Zákonný zástupce II. (příjmení a jméno): Místo trvalého pobytu: 
  
Telefonní kontakt: e-mail: 

  
Další pověřené osoby (příjmení a jméno): Telefonní kontakt: Zletilý/nezletilý 
   
   
   

*Do školní družiny se žák přihlašuje každý školní rok znovu, opakovaně. 

Poučení: 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s Vnitřním řádem školní družiny, který je dostupný na 
https://zs-skarvady831.cz/wp-content/uploads/2022/09/Vnitrni-rad-skolni-druziny2022.pdf 

Zákonný zástupce je srozuměn, že od převzetí výše uvedeného dítěte, přebírá veškerou odpovědnost 
za dítě jím pověřená osoba. Zákonní zástupci zajistí, aby pověřené osoby byly poučeny o dodržování 
pokynů o přivádění a odvádění dětí do a ze ŠD. 
V případě, že pověřenou osobou je osoba nezletilá, zákonný zástupce prohlašuje, že právní jednání 
vyzvednutí dítěte ze ŠD, k němuž nezletilou osobu pověřil, je přiměřený jeho rozumové, mravní a 
volní vyspělosti. 

Prohlášení zákonného zástupce: 

Beru na vědomí výše uvedené poučení a informace o platbách a odchodech (viz zadní strana). 
Po odchodu mého dítěte ze ŠD a ze školní budovy za něj přebírám plnou odpovědnost. 

 
………………………….. 

Datum 

 
………………………….. 
Jméno zákonného zástupce 

 
………………………….. 
Podpis zákonného zástupce 

 

Obraťte. Prosím 

 



Školní družina při Základní škole generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, Porubská 10/831, 
příspěvková organizace, Porubská 831, Ostrava-Poruba, 708 00; e-mail: sekretariát@zs-porubska831.cz; 

https://zs-skarvady831.cz/ 

 

Záznamy o odchodu dítěte ze školní družiny 

TRVALÉ ODCHODY DÍTĚTE - jsou možné jen v půlhodinových intervalech, tzn. vždy v celou a v půl 

Den Hodina 
odchodu 

Změna 
od……. 

Změna 
od……. 

Změna 
od……. 

Poznámka, zda dítě bude odcházet 
z družiny samo nebo v doprovodu 
(zákonných zástupců, třetí osoby, 
sourozenců apod.) 

Pondělí 
 
 

    

Úterý 
 
 

    

Středa 
 
 

    

Čtvrtek 
 
 

    

Pátek 
 
 

    

Změny budou zaznamenány a ověřeny podpisem zákonného zástupce 
 

Upozornění rodičům:  

Má-li být dítě uvolněno z družiny v jinou dobu než v hodinu určenou na této přihlášce, je 
nutné napsat písemnou žádost o uvolnění na Změnový lístek, ten vložit do Žákovské knížky a 
předat vychovatelce. Dítě bude uvolněno jen na základě písemného vyrozumění, nikoliv na 
základě telefonátu. Ve výjimečných odůvodnitelných případech lze použít SMS, 
Upozorňujeme však, že z organizačních důvodů nejsme schopni zaručit, že Vaše zpráva bude 
v čas převzata! 

Odchodové lístky ke stažení najdete na webové stránce ŠD. 

 

Na webových stránkách školy rovněž najdete pokyny k platbě za ŠD: 

V průběhu měsíce září a prosince obdrží dítě lístek s pokyny k platbě, kterou uhradíte na účet 
školy ve dvou splátkách (9. – 12. měsíc ; 1. – 6. měsíc). 
Každé dítě má na daný školní rok přiřazen svůj variabilní symbol.  


